ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«25» январь  2012 с. № 4
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января  2012 г.   № 4
село Чувашская Сорма

	О дополнительных мерах по повышению уровня оплаты труда отдельных категорий работников Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района

Чувашской Республики

	В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 16 января 2012 года № 7 «О дополнительных мерах по повышению уровня оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы в Чувашской Республике» и постановления главы администрации Аликовского района от 25 января 2012 года № 46 «О дополнительных мерах по повышению уровня оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы Аликовского района Чувашской Республики» в целях усиления социальной защищенности и повышения уровня оплаты труда работников бюджетной сферы Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  глава администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Увеличить с 1 января 2012 года на 15 процентов размеры оплаты труда работников бюджетной сферы учреждений культуры за счет средств финансовой помощи бюджету сельского поселения из бюджета Аликовского района Чувашской Республики.
2. Руководителям муниципальных учреждений Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики обеспечить направление средств от приносящей доход деятельности на повышение оплаты труда работников в соответствии с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чувашско - Сорминского

сельского поселения                                                                П.П. Павлов